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11(P) PERSONAL 4,707,635.00 0.00 4,707,635.00 2,430,181.17 1,038,985.82 74% 1,238,468.013,469,166.990.00 26%

11(P) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 4,707,635.00 -280,000.00 4,367,635.00 2,150,181.17 978,985.82 72% 1,238,468.0101 3,129,166.99-60,000.00 0%

11(P) N/A 4,707,635.00 -280,000.00 4,367,635.00 2,150,181.17 978,985.82 72% 1,238,468.0101 00 3,129,166.99-60,000.00 0%

11(P) NORMAS Y SEGUIMIENTOS 1,195,745.00 0.00 1,195,745.00 760,636.83 356,492.25 93% 78,615.9201 00 0001 1,117,129.080.00 0%

11(P) 1,195,745.00 0.00 1,195,745.00 760,636.83 356,492.25 93% 78,615.9201 00 0001 1,117,129.080.00 0%

211(P) GASTOS 1,195,745.00 0.00 1,195,745.00 760,636.83 356,492.25 93% 78,615.9201 00 0001 1,117,129.080.00 0%

2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 1,195,745.00 0.00 1,195,745.00 760,636.83 356,492.25 93% 78,615.9201 00 0001 1,117,129.080.00 0%

2 111(P) 1 REMUNERACIONES 993,200.00 0.00 993,200.00 674,529.81 292,054.27 97% 26,615.9201 00 0001 966,584.080.00 0%

2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 916,800.00 0.00 916,800.00 674,529.81 215,654.27 97% 26,615.9201 00 0001 1 890,184.080.00 0%

2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 916,800.00 0.00195520 1001.1.01 916,800.00 674,529.81 215,654.27 97% 26,615.9201 00 0001 1 890,184.080.00 0%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 76,400.00 0.00 76,400.00 0.00 76,400.00 100% 0.0001 00 0001 4 76,400.000.00 0%

2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 76,400.00 0.00195520 1001.1.01 76,400.00 0.00 76,400.00 100% 0.0001 00 0001 4 76,400.000.00 0%

2 111(P) 3 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 100,000.00 0.00 100,000.00 36,000.00 12,000.00 48% 52,000.0001 00 0001 48,000.000.00 0%

2 111(P) 3 Gastos de representación 100,000.00 0.00 100,000.00 36,000.00 12,000.00 48% 52,000.0001 00 0001 2 48,000.000.00 0%

2 111(P) 3 01 Gastos de representación en el país 100,000.00 0.00195520 1001.1.01 100,000.00 36,000.00 12,000.00 48% 52,000.0001 00 0001 2 48,000.000.00 0%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 102,545.00 0.00 102,545.00 50,107.02 52,437.98 100% 0.0001 00 0001 102,545.000.00 0%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 38,795.00 0.00 38,795.00 31,978.76 6,816.24 100% 0.0001 00 0001 1 38,795.000.00 0%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 38,795.00 0.00999530 1021.1.01 38,795.00 31,978.76 6,816.24 100% 0.0001 00 0001 1 38,795.000.00 0%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 39,000.00 0.00 39,000.00 9,064.13 29,935.87 100% 0.0001 00 0001 2 39,000.000.00 0%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 39,000.00 0.00999630 1021.1.01 39,000.00 9,064.13 29,935.87 100% 0.0001 00 0001 2 39,000.000.00 0%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 24,750.00 0.00 24,750.00 9,064.13 15,685.87 100% 0.0001 00 0001 3 24,750.000.00 0%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 24,750.00 0.00999830 1021.1.01 24,750.00 9,064.13 15,685.87 100% 0.0001 00 0001 3 24,750.000.00 0%

11(P) ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 2,436,990.00 -200,000.00 2,176,990.00 1,035,767.91 435,602.69 68% 705,619.4001 00 0003 1,471,370.60-60,000.00 0%

11(P) 2,436,990.00 -200,000.00 2,176,990.00 1,035,767.91 435,602.69 68% 705,619.4001 00 0003 1,471,370.60-60,000.00 0%

211(P) GASTOS 2,436,990.00 -200,000.00 2,176,990.00 1,035,767.91 435,602.69 68% 705,619.4001 00 0003 1,471,370.60-60,000.00 0%

2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 2,216,990.00 -200,000.00 1,956,990.00 931,767.91 384,603.49 67% 640,618.6001 00 0003 1,316,371.40-60,000.00 0%

2 111(P) 1 REMUNERACIONES 1,876,900.00 -200,000.00 1,616,900.00 754,265.13 332,722.15 67% 529,912.7201 00 0003 1,086,987.28-60,000.00 0%

2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 1,189,600.00 0.00 1,189,600.00 754,265.13 245,422.18 84% 189,912.6901 00 0003 1 999,687.310.00 0%

2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 1,047,600.00 0.00195520 1001.1.01 1,047,600.00 754,265.13 245,422.18 95% 47,912.6901 00 0003 1 999,687.310.00 0%

2 111(P) 1 05 Incentivos y escalafón 142,000.00 0.00999630 1021.1.01 142,000.00 0.00 0.00 0% 142,000.0001 00 0003 1 0.000.00 0%

2 111(P) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 100,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0% 40,000.0001 00 0003 2 0.00-60,000.00 0%

2 111(P) 1 04 Personal de servicios especiales 100,000.00 0.00999630 1021.1.01 40,000.00 0.00 0.00 0% 40,000.0001 00 0003 2 0.00-60,000.00 0%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 87,300.00 0.00 87,300.00 0.00 87,299.97 100% 0.0301 00 0003 4 87,299.970.00 0%

2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 87,300.00 0.00195520 1001.1.01 87,300.00 0.00 87,299.97 100% 0.0301 00 0003 4 87,299.970.00 0%

2 111(P) 1 Prestaciones económicas 500,000.00 -200,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0% 300,000.0001 00 0003 5 0.000.00 0%

2 111(P) 1 01 Prestaciones económicas 100,000.00 0.00195520 1001.1.01 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0001 00 0003 5 0.000.00 0%

2 111(P) 1 01 Prestaciones económicas 400,000.00 -200,000.00999630 1021.1.01 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0001 00 0003 5 0.000.00 0%

2 111(P) 3 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 200,000.00 0.00 200,000.00 71,000.00 30,000.00 50% 99,000.0001 00 0003 101,000.000.00 0%

2 111(P) 3 Gastos de representación 200,000.00 0.00 200,000.00 71,000.00 30,000.00 50% 99,000.0001 00 0003 2 101,000.000.00 0%

2 111(P) 3 01 Gastos de representación en el país 200,000.00 0.00999630 1021.1.01 200,000.00 71,000.00 30,000.00 50% 99,000.0001 00 0003 2 101,000.000.00 0%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 140,090.00 0.00 140,090.00 106,502.78 21,881.34 92% 11,705.8801 00 0003 128,384.120.00 0%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 57,400.00 0.00 57,400.00 44,467.32 7,637.46 91% 5,295.2201 00 0003 1 52,104.780.00 0%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 57,400.00 0.00999830 1021.1.01 57,400.00 44,467.32 7,637.46 91% 5,295.2201 00 0003 1 52,104.780.00 0%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 57,450.00 0.00 57,450.00 44,467.33 7,637.46 91% 5,345.2101 00 0003 2 52,104.790.00 0%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 57,450.00 0.00999630 1021.1.01 57,450.00 44,467.33 7,637.46 91% 5,345.2101 00 0003 2 52,104.790.00 0%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 25,240.00 0.00 25,240.00 17,568.13 6,606.42 96% 1,065.4501 00 0003 3 24,174.550.00 0%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 25,240.00 0.00999830 1021.1.01 25,240.00 17,568.13 6,606.42 96% 1,065.4501 00 0003 3 24,174.550.00 0%

2 211(P) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 220,000.00 0.00 220,000.00 104,000.00 50,999.20 70% 65,000.8001 00 0003 154,999.200.00 0%

2 211(P) 3 VIÁTICOS 220,000.00 0.00 220,000.00 104,000.00 50,999.20 70% 65,000.8001 00 0003 154,999.200.00 0%
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2 211(P) 3 Viáticos dentro del país 220,000.00 0.00 220,000.00 104,000.00 50,999.20 70% 65,000.8001 00 0003 1 154,999.200.00 0%

2 211(P) 3 01 Viáticos dentro del país 70,000.00 0.00195520 1001.1.01 70,000.00 52,000.00 16,000.00 97% 2,000.0001 00 0003 1 68,000.000.00 0%

2 211(P) 3 01 Viáticos dentro del país 150,000.00 0.00999630 1021.1.01 150,000.00 52,000.00 34,999.20 58% 63,000.8001 00 0003 1 86,999.200.00 0%

11(P) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 1,074,900.00 -80,000.00 994,900.00 353,776.43 186,890.88 54% 454,232.6901 00 0004 540,667.310.00 0%

11(P) 1,074,900.00 -80,000.00 994,900.00 353,776.43 186,890.88 54% 454,232.6901 00 0004 540,667.310.00 0%

211(P) GASTOS 1,074,900.00 -80,000.00 994,900.00 353,776.43 186,890.88 54% 454,232.6901 00 0004 540,667.310.00 0%

2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 484,900.00 0.00 484,900.00 302,600.90 135,655.68 90% 46,643.4201 00 0004 438,256.580.00 0%

2 111(P) 1 REMUNERACIONES 407,200.00 0.00 407,200.00 257,429.00 116,209.34 92% 33,561.6601 00 0004 373,638.340.00 0%

2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 376,800.00 0.00 376,800.00 257,429.00 85,809.34 91% 33,561.6601 00 0004 1 343,238.340.00 0%

2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 364,800.00 0.00195520 1001.1.02 364,800.00 257,429.00 85,809.34 94% 21,561.6601 00 0004 1 343,238.340.00 0%

2 111(P) 1 05 Incentivos y escalafón 12,000.00 0.00999530 1021.1.02 12,000.00 0.00 0.00 0% 12,000.0001 00 0004 1 0.000.00 0%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 30,400.00 0.00 30,400.00 0.00 30,400.00 100% 0.0001 00 0004 4 30,400.000.00 0%

2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 30,400.00 0.00195520 1001.1.02 30,400.00 0.00 30,400.00 100% 0.0001 00 0004 4 30,400.000.00 0%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 77,700.00 0.00 77,700.00 45,171.90 19,446.34 83% 13,081.7601 00 0004 64,618.240.00 0%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 30,000.00 0.00 30,000.00 15,057.30 11,808.88 90% 3,133.8201 00 0004 1 26,866.180.00 0%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 30,000.00 0.00999830 1021.1.02 30,000.00 15,057.30 11,808.88 90% 3,133.8201 00 0004 1 26,866.180.00 0%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 30,100.00 0.00 30,100.00 24,023.70 0.00 80% 6,076.3001 00 0004 2 24,023.700.00 0%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 30,100.00 0.00999630 1021.1.02 30,100.00 24,023.70 0.00 80% 6,076.3001 00 0004 2 24,023.700.00 0%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 17,600.00 0.00 17,600.00 6,090.90 7,637.46 78% 3,871.6401 00 0004 3 13,728.360.00 0%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 17,600.00 0.00999830 1021.1.02 17,600.00 6,090.90 7,637.46 78% 3,871.6401 00 0004 3 13,728.360.00 0%

2 211(P) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 590,000.00 -80,000.00 510,000.00 51,175.53 51,235.20 20% 407,589.2701 00 0004 102,410.730.00 0%

2 211(P) 3 VIÁTICOS 180,000.00 0.00 180,000.00 6,000.00 32,000.00 21% 142,000.0001 00 0004 38,000.000.00 0%

2 211(P) 3 Viáticos dentro del país 50,000.00 0.00 50,000.00 6,000.00 0.00 12% 44,000.0001 00 0004 1 6,000.000.00 0%

2 211(P) 3 01 Viáticos dentro del país 50,000.00 0.00195520 1001.1.02 50,000.00 6,000.00 0.00 12% 44,000.0001 00 0004 1 6,000.000.00 0%

2 211(P) 3 Viáticos fuera del país 130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 32,000.00 25% 98,000.0001 00 0004 2 32,000.000.00 0%

2 211(P) 3 01 Viaticos fuera del país 130,000.00 0.00999630 1021.1.02 130,000.00 0.00 32,000.00 25% 98,000.0001 00 0004 2 32,000.000.00 0%

2 211(P) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 410,000.00 -80,000.00 330,000.00 45,175.53 19,235.20 20% 265,589.2701 00 0004 64,410.730.00 0%

2 211(P) 8 Comisiones y gastos 60,000.00 0.00 60,000.00 10,175.53 1,887.20 20% 47,937.2701 00 0004 2 12,062.730.00 0%

2 211(P) 8 01 Comisiones y gastos 60,000.00 0.00999630 1021.1.02 60,000.00 10,175.53 1,887.20 20% 47,937.2701 00 0004 2 12,062.730.00 0%

2 211(P) 8 Servicios Técnicos y Profesionales 350,000.00 -80,000.00 270,000.00 35,000.00 17,348.00 19% 217,652.0001 00 0004 7 52,348.000.00 0%

2 211(P) 8 04 Servicios de capacitación 25,000.00 0.00195520 1001.1.02 25,000.00 10,000.00 0.00 40% 15,000.0001 00 0004 7 10,000.000.00 0%

2 211(P) 8 06 Otros servicios técnicos profesionales 325,000.00 -80,000.00195520 1001.1.02 245,000.00 25,000.00 17,348.00 17% 202,652.0001 00 0004 7 42,348.000.00 0%

11(P) ADM. DE ACTIVOS Y TRANSFERENCIAS (PÚBLICAS) 0.00 280,000.00 340,000.00 280,000.00 60,000.00 100% 0.0099 340,000.0060,000.00 0%

11(P) N/A 0.00 280,000.00 340,000.00 280,000.00 60,000.00 100% 0.0099 00 340,000.0060,000.00 0%

11(P) ADM. DE ACTIVOS Y TRANSFERENCIAS PÚBLICAS 0.00 280,000.00 340,000.00 280,000.00 60,000.00 100% 0.0099 00 0000 340,000.0060,000.00 0%

11(P) 0.00 280,000.00 340,000.00 280,000.00 60,000.00 100% 0.0099 00 0000 340,000.0060,000.00 0%

211(P) GASTOS 0.00 280,000.00 340,000.00 280,000.00 60,000.00 100% 0.0099 00 0000 340,000.0060,000.00 0%

2 411(P) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 0.00 280,000.00 340,000.00 280,000.00 60,000.00 100% 0.0099 00 0000 340,000.0060,000.00 0%

2 411(P) 3 TRANSFERENCIAS CORRIENTES A GOBIERNOS GENERALES 0.00 280,000.00 340,000.00 280,000.00 60,000.00 100% 0.0099 00 0000 340,000.0060,000.00 0%

2 411(P) 3 Transferencias corrientes a gobiernos centrales municipales 0.00 280,000.00 340,000.00 280,000.00 60,000.00 100% 0.0099 00 0000 1 340,000.0060,000.00 0%

2 411(P) 3 02 Otras transferencias corrientes a gobiernos centrales municipales 0.00 80,000.00195520 1001.1.03 80,000.00 80,000.00 0.00 100% 0.0099 00 0000 1 80,000.000.00 0%

2 411(P) 3 02 Otras transferencias corrientes a gobiernos centrales municipales 0.00 200,000.00999630 1021.1.03 260,000.00 200,000.00 60,000.00 100% 0.0099 00 0000 1 260,000.0060,000.00 0%

Total general 4,707,635.00 0.00 0.00 4,707,635.00 2,430,181.17 1,038,985.82 3,469,166.99 74% 1,238,468.01 26%
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13(E) EDUCACION 754,000.00 0.00 754,000.00 400,616.48 149,857.09 73% 203,526.43550,473.570.00 27%

13(E) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 47,000.00 0.00 47,000.00 2,158.29 12,799.93 32% 32,041.7801 14,958.220.00 24%

13(E) N/A 47,000.00 0.00 47,000.00 2,158.29 12,799.93 32% 32,041.7801 00 14,958.220.00 24%

13(E) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 47,000.00 0.00 47,000.00 2,158.29 12,799.93 32% 32,041.7801 00 0004 14,958.220.00 100%

13(E) 47,000.00 0.00 47,000.00 2,158.29 12,799.93 32% 32,041.7801 00 0004 14,958.220.00 100%

213(E) GASTOS 47,000.00 0.00 47,000.00 2,158.29 12,799.93 32% 32,041.7801 00 0004 14,958.220.00 100%

2 213(E) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 47,000.00 0.00 47,000.00 2,158.29 12,799.93 32% 32,041.7801 00 0004 14,958.220.00 100%

2 213(E) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 47,000.00 0.00 47,000.00 2,158.29 12,799.93 32% 32,041.7801 00 0004 14,958.220.00 100%

2 213(E) 8 Comisiones y gastos 47,000.00 0.00 47,000.00 2,158.29 12,799.93 32% 32,041.7801 00 0004 2 14,958.220.00 100%

2 213(E) 8 01 Comisiones y gastos 47,000.00 0.00999530 1021.1.02 47,000.00 2,158.29 12,799.93 32% 32,041.7801 00 0004 2 14,958.220.00 100%

13(E) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS SOCIALES 707,000.00 0.00 707,000.00 398,458.19 137,057.16 76% 171,484.6514 535,515.350.00 24%

13(E) N/A 707,000.00 0.00 707,000.00 398,458.19 137,057.16 76% 171,484.6514 00 535,515.350.00 24%

13(E) ASISTENCIA SOCIAL 617,000.00 0.00 617,000.00 398,458.19 137,057.16 87% 81,484.6514 00 0001 535,515.350.00 100%

13(E) 617,000.00 0.00 617,000.00 398,458.19 137,057.16 87% 81,484.6514 00 0001 535,515.350.00 100%

213(E) GASTOS 617,000.00 0.00 617,000.00 398,458.19 137,057.16 87% 81,484.6514 00 0001 535,515.350.00 100%

2 413(E) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 617,000.00 0.00 617,000.00 398,458.19 137,057.16 87% 81,484.6514 00 0001 535,515.350.00 100%

2 413(E) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 617,000.00 0.00 617,000.00 398,458.19 137,057.16 87% 81,484.6514 00 0001 535,515.350.00 100%

2 413(E) 1 Ayudas y donaciones a personas 617,000.00 0.00 617,000.00 398,458.19 137,057.16 87% 81,484.6514 00 0001 2 535,515.350.00 100%

2 413(E) 1 02 Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas 511,000.00 0.00195520 1004.5.10 511,000.00 316,549.14 137,057.16 89% 57,393.7014 00 0001 2 453,606.300.00 100%

2 413(E) 1 02 Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas 106,000.00 0.00999630 1024.5.10 106,000.00 81,909.05 0.00 77% 24,090.9514 00 0001 2 81,909.050.00 100%

13(E) EDUCACIÓN Y FORMACIÓN INTEGRAL 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0% 90,000.0014 00 0002 0.000.00 100%

13(E) 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0% 90,000.0014 00 0002 0.000.00 100%

213(E) GASTOS 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0% 90,000.0014 00 0002 0.000.00 100%

2 413(E) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0% 30,000.0014 00 0002 0.000.00 100%

2 413(E) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0% 30,000.0014 00 0002 0.000.00 100%

2 413(E) 1 Becas y viajes de estudios 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0% 30,000.0014 00 0002 4 0.000.00 100%

2 413(E) 1 01 Becas nacionales 30,000.00 0.00999830 1024.4.09 30,000.00 0.00 0.00 0% 30,000.0014 00 0002 4 0.000.00 100%

2 613(E) BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0% 60,000.0014 00 0002 0.000.00 100%

2 613(E) 2 MOBILIARIO Y EQUIPO DE AUDIO, AUDIOVISUAL, RECREATIVO Y 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0% 60,000.0014 00 0002 0.000.00 100%

2 613(E) 2 Mobiliario y equipo educacional y recreativo 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0% 60,000.0014 00 0002 4 0.000.00 100%

2 613(E) 2 01 Mobiliario y equipo educacional y recreativo 60,000.00 0.00999630 1024.4.09 60,000.00 0.00 0.00 0% 60,000.0014 00 0002 4 0.000.00 100%

Total general 754,000.00 0.00 0.00 754,000.00 400,616.48 149,857.09 550,473.57 73% 203,526.43 27%

ELABORADOR POR REVISADO POR AUTORIZADO POR
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12(S) SERVICIO 5,687,010.00 439,950.00 6,146,960.00 3,648,346.25 1,355,660.20 81% 1,142,953.555,004,006.4520,000.00 19%

12(S) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 1,891,750.00 439,950.00 2,380,815.00 1,176,391.87 337,175.59 64% 867,247.5401 1,513,567.4649,115.00 10%

12(S) N/A 1,891,750.00 439,950.00 2,380,815.00 1,176,391.87 337,175.59 64% 867,247.5401 00 1,513,567.4649,115.00 10%

12(S) ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 636,750.00 263,950.00 929,815.00 397,495.79 184,968.35 63% 347,350.8601 00 0003 582,464.1429,115.00 10%

12(S) 636,750.00 263,950.00 929,815.00 397,495.79 184,968.35 63% 347,350.8601 00 0003 582,464.1429,115.00 10%

212(S) GASTOS 636,750.00 263,950.00 929,815.00 397,495.79 184,968.35 63% 347,350.8601 00 0003 582,464.1429,115.00 10%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 436,750.00 0.00 465,865.00 316,995.79 148,868.35 100% 0.8601 00 0003 465,864.1429,115.00 10%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 330,200.00 0.00 359,315.00 223,506.28 135,807.86 100% 0.8601 00 0003 359,314.1429,115.00 10%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 304,800.00 0.00 304,800.00 223,506.28 81,293.72 100% 0.0001 00 0003 2 304,800.000.00 10%

2 112(S) 1 06 Jornales 304,800.00 0.00195520 1001.1.01 304,800.00 223,506.28 81,293.72 100% 0.0001 00 0003 2 304,800.000.00 10%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 25,400.00 0.00 54,515.00 0.00 54,514.14 100% 0.8601 00 0003 4 54,514.1429,115.00 10%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 25,400.00 0.00195520 1001.1.01 54,515.00 0.00 54,514.14 100% 0.8601 00 0003 4 54,514.1429,115.00 10%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 106,550.00 0.00 106,550.00 93,489.51 13,060.49 100% 0.0001 00 0003 106,550.000.00 10%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 40,400.00 0.00 40,400.00 40,400.00 0.00 100% 0.0001 00 0003 1 40,400.000.00 10%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 40,400.00 0.00999830 1021.1.01 40,400.00 40,400.00 0.00 100% 0.0001 00 0003 1 40,400.000.00 10%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 40,450.00 0.00 40,450.00 28,023.11 12,426.89 100% 0.0001 00 0003 2 40,450.000.00 10%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 40,450.00 0.00999830 1021.1.01 40,450.00 28,023.11 12,426.89 100% 0.0001 00 0003 2 40,450.000.00 10%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 25,700.00 0.00 25,700.00 25,066.40 633.60 100% 0.0001 00 0003 3 25,700.000.00 10%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 25,700.00 0.00999630 1021.1.01 25,700.00 25,066.40 633.60 100% 0.0001 00 0003 3 25,700.000.00 10%

2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 50,000.00 263,950.00 313,950.00 80,500.00 36,100.00 37% 197,350.0001 00 0003 116,600.000.00 10%

2 212(S) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 50,000.00 263,950.00 313,950.00 80,500.00 36,100.00 37% 197,350.0001 00 0003 116,600.000.00 10%

2 212(S) 8 Servicios funerarios y gastos conexos 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0% 50,000.0001 00 0003 4 0.000.00 10%

2 212(S) 8 01 Servicios funerarios y gastos conexos 50,000.00 0.00999830 1021.1.01 50,000.00 0.00 0.00 0% 50,000.0001 00 0003 4 0.000.00 10%

2 212(S) 8 Servicio de organización de eventos, festividades y actividades 0.00 120,000.00 120,000.00 56,500.00 36,100.00 77% 27,400.0001 00 0003 6 92,600.000.00 10%

2 212(S) 8 01 Eventos generales 0.00 120,000.00999530 1021.1.01 120,000.00 56,500.00 36,100.00 77% 27,400.0001 00 0003 6 92,600.000.00 10%

2 212(S) 8 Servicios Técnicos y Profesionales 0.00 143,950.00 143,950.00 24,000.00 0.00 17% 119,950.0001 00 0003 7 24,000.000.00 10%

2 212(S) 8 01 Servicios técnicos y profesionales 0.00 143,950.00999530 1021.1.01 143,950.00 24,000.00 0.00 17% 119,950.0001 00 0003 7 24,000.000.00 10%

2 312(S) MATERIALES Y SUMINISTROS 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0% 150,000.0001 00 0003 0.000.00 10%

2 312(S) 7 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0% 150,000.0001 00 0003 0.000.00 10%

2 312(S) 7 Combustibles y lubricantes 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0% 150,000.0001 00 0003 1 0.000.00 10%

2 312(S) 7 01 Gasolina 150,000.00 0.00195520 1001.1.01 150,000.00 0.00 0.00 0% 150,000.0001 00 0003 1 0.000.00 10%

12(S) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 1,255,000.00 176,000.00 1,451,000.00 778,896.08 152,207.24 64% 519,896.6801 00 0004 931,103.3220,000.00 10%

12(S) 1,255,000.00 176,000.00 1,451,000.00 778,896.08 152,207.24 64% 519,896.6801 00 0004 931,103.3220,000.00 10%

212(S) GASTOS 1,255,000.00 176,000.00 1,451,000.00 778,896.08 152,207.24 64% 519,896.6801 00 0004 931,103.3220,000.00 10%

2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 655,000.00 176,000.00 851,000.00 501,278.83 122,472.24 73% 227,248.9301 00 0004 623,751.0720,000.00 10%

2 212(S) 1 SERVICIOS BÁSICOS 70,000.00 0.00 70,000.00 21,740.06 11,614.25 48% 36,645.6901 00 0004 33,354.310.00 10%

2 212(S) 1 Servicios telefónico de larga distancia 50,000.00 0.00 50,000.00 11,590.06 10,464.25 44% 27,945.6901 00 0004 2 22,054.310.00 10%

2 212(S) 1 01 Servicios telefónico de larga distancia 50,000.00 0.00999630 1021.1.02 50,000.00 11,590.06 10,464.25 44% 27,945.6901 00 0004 2 22,054.310.00 10%

2 212(S) 1 Servicio de internet y televisión por cable 20,000.00 0.00 20,000.00 10,150.00 1,150.00 56% 8,700.0001 00 0004 5 11,300.000.00 10%

2 212(S) 1 01 Servicio de internet y televisión por cable 20,000.00 0.00999830 1021.1.02 20,000.00 10,150.00 1,150.00 56% 8,700.0001 00 0004 5 11,300.000.00 10%

2 212(S) 2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0001 00 0004 0.000.00 10%

2 212(S) 2 Impresión, encuadernación y rotulación 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0001 00 0004 2 0.000.00 10%

2 212(S) 2 01 Impresión, encuadernación y rotulación 100,000.00 0.00999530 1021.1.02 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0001 00 0004 2 0.000.00 10%

2 212(S) 4 TRANSPORTE Y ALMACENAJE 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0001 00 0004 0.000.00 10%

2 212(S) 4 Pasajes y gastos de transporte 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0001 00 0004 1 0.000.00 10%

2 212(S) 4 01 Pasajes y gastos de transporte 10,000.00 0.00999630 1021.1.02 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0001 00 0004 1 0.000.00 10%

2 212(S) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 475,000.00 176,000.00 671,000.00 479,538.77 110,857.99 88% 80,603.2401 00 0004 590,396.7620,000.00 10%

2 212(S) 8 Comisiones y gastos 50,000.00 0.00 50,000.00 18,953.77 13,857.99 66% 17,188.2401 00 0004 2 32,811.760.00 10%

2 212(S) 8 01 Comisiones y gastos 50,000.00 0.00195520 1001.1.02 50,000.00 18,953.77 13,857.99 66% 17,188.2401 00 0004 2 32,811.760.00 10%
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2 212(S) 8 Servicio de organización de eventos, festividades y actividades 200,000.00 0.00 200,000.00 137,500.00 61,000.00 99% 1,500.0001 00 0004 6 198,500.000.00 10%

2 212(S) 8 01 Eventos generales 200,000.00 0.00999830 1021.1.02 200,000.00 137,500.00 61,000.00 99% 1,500.0001 00 0004 6 198,500.000.00 10%

2 212(S) 8 Servicios Técnicos y Profesionales 225,000.00 176,000.00 421,000.00 323,085.00 36,000.00 85% 61,915.0001 00 0004 7 359,085.0020,000.00 10%

2 212(S) 8 06 Otros servicios técnicos profesionales 225,000.00 0.00195520 1001.1.02 225,000.00 172,485.00 12,000.00 82% 40,515.0001 00 0004 7 184,485.000.00 10%

2 212(S) 8 06 Otros servicios técnicos profesionales 0.00 176,000.00999630 1021.1.02 196,000.00 150,600.00 24,000.00 89% 21,400.0001 00 0004 7 174,600.0020,000.00 10%

2 312(S) MATERIALES Y SUMINISTROS 600,000.00 0.00 600,000.00 277,617.25 29,735.00 51% 292,647.7501 00 0004 307,352.250.00 10%

2 312(S) 1 ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES 350,000.00 0.00 350,000.00 240,421.02 13,985.00 73% 95,593.9801 00 0004 254,406.020.00 10%

2 312(S) 1 Alimentos y bebidas para personas 350,000.00 0.00 350,000.00 240,421.02 13,985.00 73% 95,593.9801 00 0004 1 254,406.020.00 10%

2 312(S) 1 01 Alimentos y bebidas para personas 350,000.00 0.00999630 1021.1.02 350,000.00 240,421.02 13,985.00 73% 95,593.9801 00 0004 1 254,406.020.00 10%

2 312(S) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 250,000.00 0.00 250,000.00 37,196.23 15,750.00 21% 197,053.7701 00 0004 52,946.230.00 10%

2 312(S) 9 Útiles y materiales de limpieza e higiene 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0001 00 0004 1 0.000.00 10%

2 312(S) 9 01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 100,000.00 0.00999630 1021.1.02 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0001 00 0004 1 0.000.00 10%

2 312(S) 9 Útiles  y materiales de escritorio, oficina, informática, 150,000.00 0.00 150,000.00 37,196.23 15,750.00 35% 97,053.7701 00 0004 2 52,946.230.00 10%

2 312(S) 9 01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 150,000.00 0.00999630 1021.1.02 150,000.00 37,196.23 15,750.00 35% 97,053.7701 00 0004 2 52,946.230.00 10%

12(S) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS 3,052,260.00 0.00 3,023,145.00 1,915,834.76 904,484.61 93% 202,825.6312 2,820,319.37-29,115.00 10%

12(S) N/A 3,052,260.00 0.00 3,023,145.00 1,915,834.76 904,484.61 93% 202,825.6312 00 2,820,319.37-29,115.00 10%

12(S) ADMINISTRACIÓN DE LOS SERVICIOS PÚBLICOS 971,260.00 0.00 942,145.00 452,417.82 286,901.55 78% 202,825.6312 00 0001 739,319.37-29,115.00 10%

12(S) 971,260.00 0.00 942,145.00 452,417.82 286,901.55 78% 202,825.6312 00 0001 739,319.37-29,115.00 10%

212(S) GASTOS 971,260.00 0.00 942,145.00 452,417.82 286,901.55 78% 202,825.6312 00 0001 739,319.37-29,115.00 10%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 721,260.00 0.00 726,132.00 452,417.82 273,714.02 100% 0.1612 00 0001 726,131.844,872.00 10%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 677,300.00 0.00 677,300.00 415,934.14 261,365.86 100% 0.0012 00 0001 677,300.000.00 10%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 625,200.00 0.00 625,200.00 415,934.14 209,265.86 100% 0.0012 00 0001 2 625,200.000.00 10%

2 112(S) 1 06 Jornales 625,200.00 0.00195520 1001.1.02 625,200.00 415,934.14 209,265.86 100% 0.0012 00 0001 2 625,200.000.00 10%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 52,100.00 0.00 52,100.00 0.00 52,100.00 100% 0.0012 00 0001 4 52,100.000.00 10%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 52,100.00 0.00195520 1001.1.02 52,100.00 0.00 52,100.00 100% 0.0012 00 0001 4 52,100.000.00 10%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 43,960.00 0.00 48,832.00 36,483.68 12,348.16 100% 0.1612 00 0001 48,831.844,872.00 10%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 19,300.00 0.00 19,300.00 18,241.52 1,058.48 100% 0.0012 00 0001 1 19,300.000.00 10%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 19,300.00 0.00999830 1021.1.02 19,300.00 18,241.52 1,058.48 100% 0.0012 00 0001 1 19,300.000.00 10%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 19,350.00 0.00 19,350.00 18,242.16 1,107.84 100% 0.0012 00 0001 2 19,350.000.00 10%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 19,350.00 0.00999630 1021.1.02 19,350.00 18,242.16 1,107.84 100% 0.0012 00 0001 2 19,350.000.00 10%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 5,310.00 0.00 10,182.00 0.00 10,181.84 100% 0.1612 00 0001 3 10,181.844,872.00 10%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 5,310.00 0.00195520 1001.1.02 10,182.00 0.00 10,181.84 100% 0.1612 00 0001 3 10,181.844,872.00 10%

2 212(S) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 100,000.00 0.00 66,013.00 0.00 13,187.53 20% 52,825.4712 00 0001 13,187.53-33,987.00 10%

2 212(S) 7 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E 100,000.00 0.00 66,013.00 0.00 13,187.53 20% 52,825.4712 00 0001 13,187.53-33,987.00 10%

2 212(S) 7 Contratación de mantenimiento y reparaciones menores 100,000.00 0.00 66,013.00 0.00 13,187.53 20% 52,825.4712 00 0001 1 13,187.53-33,987.00 10%

2 212(S) 7 02 Mantenimientos y reparaciones especiales 100,000.00 0.00195520 1001.1.02 66,013.00 0.00 13,187.53 20% 52,825.4712 00 0001 1 13,187.53-33,987.00 10%

2 312(S) MATERIALES Y SUMINISTROS 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0% 150,000.0012 00 0001 0.000.00 10%

2 312(S) 7 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0012 00 0001 0.000.00 10%

2 312(S) 7 Combustibles y lubricantes 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0012 00 0001 1 0.000.00 10%

2 312(S) 7 02 Gasoil 100,000.00 0.00999830 1021.1.02 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0012 00 0001 1 0.000.00 10%

2 312(S) 9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0% 50,000.0012 00 0001 0.000.00 10%

2 312(S) 9 Repuestos y accesorios menores 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0% 50,000.0012 00 0001 8 0.000.00 10%

2 312(S) 9 01 Repuestos 50,000.00 0.00195520 1001.1.02 50,000.00 0.00 0.00 0% 50,000.0012 00 0001 8 0.000.00 10%

12(S) ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y PARQUES 295,350.00 0.00 295,350.00 160,177.21 135,172.79 100% 0.0012 00 0002 295,350.000.00 10%

12(S) 295,350.00 0.00 295,350.00 160,177.21 135,172.79 100% 0.0012 00 0002 295,350.000.00 10%

212(S) GASTOS 295,350.00 0.00 295,350.00 160,177.21 135,172.79 100% 0.0012 00 0002 295,350.000.00 10%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 295,350.00 0.00 295,350.00 160,177.21 135,172.79 100% 0.0012 00 0002 295,350.000.00 10%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 123,500.00 0.00 123,500.00 54,400.40 69,099.60 100% 0.0012 00 0002 123,500.000.00 10%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 114,000.00 0.00 114,000.00 54,400.40 59,599.60 100% 0.0012 00 0002 2 114,000.000.00 10%
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2 112(S) 1 06 Jornales 114,000.00 0.00195520 1003.2.99 114,000.00 54,400.40 59,599.60 100% 0.0012 00 0002 2 114,000.000.00 10%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 9,500.00 0.00 9,500.00 0.00 9,500.00 100% 0.0012 00 0002 4 9,500.000.00 10%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 9,500.00 0.00195520 1003.2.99 9,500.00 0.00 9,500.00 100% 0.0012 00 0002 4 9,500.000.00 10%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 171,850.00 0.00 171,850.00 105,776.81 66,073.19 100% 0.0012 00 0002 171,850.000.00 10%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 70,700.00 0.00 70,700.00 65,701.31 4,998.69 100% 0.0012 00 0002 1 70,700.000.00 10%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 70,700.00 0.00999630 1023.2.99 70,700.00 65,701.31 4,998.69 100% 0.0012 00 0002 1 70,700.000.00 10%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 70,750.00 0.00 70,750.00 9,675.50 61,074.50 100% 0.0012 00 0002 2 70,750.000.00 10%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 70,750.00 0.00999830 1023.2.99 70,750.00 9,675.50 61,074.50 100% 0.0012 00 0002 2 70,750.000.00 10%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 30,400.00 0.00 30,400.00 30,400.00 0.00 100% 0.0012 00 0002 3 30,400.000.00 10%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 30,400.00 0.00999830 1023.2.99 30,400.00 30,400.00 0.00 100% 0.0012 00 0002 3 30,400.000.00 10%

12(S) MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 1,641,900.00 0.00 1,641,900.00 1,236,061.37 405,838.63 100% 0.0012 00 0003 1,641,900.000.00 10%

12(S) 1,641,900.00 0.00 1,641,900.00 1,236,061.37 405,838.63 100% 0.0012 00 0003 1,641,900.000.00 10%

212(S) GASTOS 1,641,900.00 0.00 1,641,900.00 1,236,061.37 405,838.63 100% 0.0012 00 0003 1,641,900.000.00 10%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 1,641,900.00 0.00 1,641,900.00 1,236,061.37 405,838.63 100% 0.0012 00 0003 1,641,900.000.00 10%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 1,641,900.00 0.00 1,641,900.00 1,236,061.37 405,838.63 100% 0.0012 00 0003 1,641,900.000.00 10%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 1,515,600.00 0.00 1,515,600.00 1,236,061.37 279,538.63 100% 0.0012 00 0003 2 1,515,600.000.00 10%

2 112(S) 1 06 Jornales 1,515,600.00 0.00195520 1003.2.02 1,515,600.00 1,236,061.37 279,538.63 100% 0.0012 00 0003 2 1,515,600.000.00 10%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 126,300.00 0.00 126,300.00 0.00 126,300.00 100% 0.0012 00 0003 4 126,300.000.00 10%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 126,300.00 0.00195520 1003.2.02 126,300.00 0.00 126,300.00 100% 0.0012 00 0003 4 126,300.000.00 10%

12(S) SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE CEMENTERIOS 143,750.00 0.00 143,750.00 67,178.36 76,571.64 100% 0.0012 00 0004 143,750.000.00 10%

12(S) 143,750.00 0.00 143,750.00 67,178.36 76,571.64 100% 0.0012 00 0004 143,750.000.00 10%

212(S) GASTOS 143,750.00 0.00 143,750.00 67,178.36 76,571.64 100% 0.0012 00 0004 143,750.000.00 10%

2 112(S) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 143,750.00 0.00 143,750.00 67,178.36 76,571.64 100% 0.0012 00 0004 143,750.000.00 10%

2 112(S) 1 REMUNERACIONES 130,000.00 0.00 130,000.00 67,178.36 62,821.64 100% 0.0012 00 0004 130,000.000.00 10%

2 112(S) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 120,000.00 0.00 120,000.00 67,178.36 52,821.64 100% 0.0012 00 0004 2 120,000.000.00 10%

2 112(S) 1 06 Jornales 120,000.00 0.00195520 1003.1.01 120,000.00 67,178.36 52,821.64 100% 0.0012 00 0004 2 120,000.000.00 10%

2 112(S) 1 Sueldo anual no.13 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 10,000.00 100% 0.0012 00 0004 4 10,000.000.00 10%

2 112(S) 1 01 Sueldo Anual No. 13 10,000.00 0.00195520 1003.1.01 10,000.00 0.00 10,000.00 100% 0.0012 00 0004 4 10,000.000.00 10%

2 112(S) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 13,750.00 0.00 13,750.00 0.00 13,750.00 100% 0.0012 00 0004 13,750.000.00 10%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de salud 6,300.00 0.00 6,300.00 0.00 6,300.00 100% 0.0012 00 0004 1 6,300.000.00 10%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 6,300.00 0.00999630 1023.1.01 6,300.00 0.00 6,300.00 100% 0.0012 00 0004 1 6,300.000.00 10%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 6,350.00 0.00 6,350.00 0.00 6,350.00 100% 0.0012 00 0004 2 6,350.000.00 10%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 6,350.00 0.00999830 1023.1.01 6,350.00 0.00 6,350.00 100% 0.0012 00 0004 2 6,350.000.00 10%

2 112(S) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,100.00 0.00 1,100.00 0.00 1,100.00 100% 0.0012 00 0004 3 1,100.000.00 10%

2 112(S) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,100.00 0.00999830 1023.1.01 1,100.00 0.00 1,100.00 100% 0.0012 00 0004 3 1,100.000.00 10%

12(S) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS SOCIALES 743,000.00 0.00 743,000.00 556,119.62 114,000.00 90% 72,880.3814 670,119.620.00 10%

12(S) N/A 743,000.00 0.00 743,000.00 556,119.62 114,000.00 90% 72,880.3814 00 670,119.620.00 10%

12(S) ASISTENCIA SOCIAL 743,000.00 0.00 743,000.00 556,119.62 114,000.00 90% 72,880.3814 00 0001 670,119.620.00 10%

12(S) 743,000.00 0.00 743,000.00 556,119.62 114,000.00 90% 72,880.3814 00 0001 670,119.620.00 10%

212(S) GASTOS 743,000.00 0.00 743,000.00 556,119.62 114,000.00 90% 72,880.3814 00 0001 670,119.620.00 10%

2 412(S) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 743,000.00 0.00 743,000.00 556,119.62 114,000.00 90% 72,880.3814 00 0001 670,119.620.00 10%

2 412(S) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 743,000.00 0.00 743,000.00 556,119.62 114,000.00 90% 72,880.3814 00 0001 670,119.620.00 10%

2 412(S) 1 Ayudas y donaciones a personas 743,000.00 0.00 743,000.00 556,119.62 114,000.00 90% 72,880.3814 00 0001 2 670,119.620.00 10%

2 412(S) 1 02 Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas 416,000.00 0.00999530 1024.5.10 416,000.00 272,880.00 103,000.00 90% 40,120.0014 00 0001 2 375,880.000.00 10%

2 412(S) 1 02 Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas 327,000.00 0.00195520 1004.5.10 327,000.00 283,239.62 11,000.00 90% 32,760.3814 00 0001 2 294,239.620.00 10%

312(S) SERVICIO 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0% 150,000.000.000.00 100%

312(S) DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES FINANCIERAS 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0% 150,000.0096 0.000.00 100%

312(S) N/A 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0% 150,000.0096 00 0.000.00 100%

312(S) AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS POR PAGAR 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0% 150,000.0096 00 0001 0.000.00 100%
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312(S) 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0% 150,000.0096 00 0001 0.000.00 100%

4312(S) Aplicaciones financieras 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0% 150,000.0096 00 0001 0.000.00 100%

4 2312(S) Disminución de pasivos 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0% 150,000.0096 00 0001 0.000.00 100%

4 2312(S) 1 Disminución de pasivos corrientes 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0% 150,000.0096 00 0001 0.000.00 100%

4 2312(S) 1 Disminución de cuentas por pagar de corto plazo 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0% 150,000.0096 00 0001 1 0.000.00 100%

4 2312(S) 1 01 Disminución de cuentas por pagar internas de corto plazo 150,000.00 0.00195520 1000.0.00 150,000.00 0.00 0.00 0% 150,000.0096 00 0001 1 0.000.00 100%

Total general 5,837,010.00 439,950.00 20,000.00 6,296,960.00 3,648,346.25 1,355,660.20 5,004,006.45 79% 1,292,953.55 21%
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21(I) INVERSION 600,000.00 125,000.00 1,713,250.00 369,304.00 810,000.00 69% 533,946.001,179,304.00988,250.00 31%

21(I) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 600,000.00 125,000.00 1,713,250.00 369,304.00 810,000.00 69% 533,946.0001 1,179,304.00988,250.00 31%

21(I) N/A 600,000.00 125,000.00 1,713,250.00 369,304.00 810,000.00 69% 533,946.0001 00 1,179,304.00988,250.00 31%

21(I) ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 500,000.00 -75,000.00 1,413,250.00 176,530.00 810,000.00 70% 426,720.0001 00 0003 986,530.00988,250.00 36%

21(I) 500,000.00 -75,000.00 1,413,250.00 176,530.00 810,000.00 70% 426,720.0001 00 0003 986,530.00988,250.00 36%

221(I) GASTOS 500,000.00 -75,000.00 1,413,250.00 176,530.00 810,000.00 70% 426,720.0001 00 0003 986,530.00988,250.00 36%

2 621(I) BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 500,000.00 -75,000.00 1,413,250.00 176,530.00 810,000.00 70% 426,720.0001 00 0003 986,530.00988,250.00 36%

2 621(I) 1 MOBILIARIO Y EQUIPO 0.00 200,000.00 200,000.00 176,530.00 0.00 88% 23,470.0001 00 0003 176,530.000.00 100%

2 621(I) 1 Muebles, equipos de oficina y estantería 0.00 200,000.00 200,000.00 176,530.00 0.00 88% 23,470.0001 00 0003 1 176,530.000.00 100%

2 621(I) 1 01 Muebles, equipos de oficina y estantería 0.00 200,000.00999830 1021.1.01 200,000.00 176,530.00 0.00 88% 23,470.0001 00 0003 1 176,530.000.00 100%

2 621(I) 9 EDIFICIOS, ESTRUCTURAS, TIERRAS, TERRENOS Y OBJETOS DE 500,000.00 -275,000.00 1,213,250.00 0.00 810,000.00 67% 403,250.0001 00 0003 810,000.00988,250.00 100%

2 621(I) 9 Terrenos urbanos 500,000.00 -275,000.00 1,213,250.00 0.00 810,000.00 67% 403,250.0001 00 0003 3 810,000.00988,250.00 100%

2 621(I) 9 01 Terrenos urbanos sin mejoras 0.00 0.00200650 0991.1.01 988,250.00 0.00 810,000.00 82% 178,250.0001 00 0003 3 810,000.00988,250.00 100%

2 621(I) 9 01 Terrenos urbanos sin mejoras 500,000.00 -275,000.00195520 1001.1.01 225,000.00 0.00 0.00 0% 225,000.0001 00 0003 3 0.000.00 100%

21(I) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 100,000.00 200,000.00 300,000.00 192,774.00 0.00 64% 107,226.0001 00 0004 192,774.000.00 36%

21(I) 100,000.00 200,000.00 300,000.00 192,774.00 0.00 64% 107,226.0001 00 0004 192,774.000.00 36%

221(I) GASTOS 100,000.00 200,000.00 300,000.00 192,774.00 0.00 64% 107,226.0001 00 0004 192,774.000.00 36%

2 621(I) BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 100,000.00 200,000.00 300,000.00 192,774.00 0.00 64% 107,226.0001 00 0004 192,774.000.00 36%

2 621(I) 1 MOBILIARIO Y EQUIPO 100,000.00 100,000.00 200,000.00 192,774.00 0.00 96% 7,226.0001 00 0004 192,774.000.00 100%

2 621(I) 1 Muebles, equipos de oficina y estantería 100,000.00 100,000.00 200,000.00 192,774.00 0.00 96% 7,226.0001 00 0004 1 192,774.000.00 100%

2 621(I) 1 01 Muebles, equipos de oficina y estantería 100,000.00 0.00999530 1021.1.02 100,000.00 92,774.00 0.00 93% 7,226.0001 00 0004 1 92,774.000.00 100%

2 621(I) 1 01 Muebles, equipos de oficina y estantería 0.00 100,000.00999830 1021.1.02 100,000.00 100,000.00 0.00 100% 0.0001 00 0004 1 100,000.000.00 100%

2 621(I) 5 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0001 00 0004 0.000.00 100%

2 621(I) 5 Otros equipos 0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0001 00 0004 8 0.000.00 100%

2 621(I) 5 01 Otros equipos 0.00 100,000.00999830 1021.1.02 100,000.00 0.00 0.00 0% 100,000.0001 00 0004 8 0.000.00 100%

22(I) INVERSION 2,786,829.80 286,000.00 3,072,829.80 1,245,116.58 689,384.00 63% 1,138,329.221,934,500.580.00 37%

22(I) OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 2,786,829.80 286,000.00 3,072,829.80 1,245,116.58 689,384.00 63% 1,138,329.2211 1,934,500.580.00 37%

22(I) Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 2,619,376.00 0.00 2,319,376.00 811,411.58 389,384.00 52% 1,118,580.4211 01 1,200,795.58-300,000.00 0%

22(I) CONSTRUCCIÓN DE ENCACHE 226,562.40 0.00 226,562.40 36,369.00 0.00 16% 190,193.4011 01 0051 36,369.000.00 0%

22(I) 226,562.40 0.00 226,562.40 36,369.00 0.00 16% 190,193.4011 01 0051 36,369.000.00 0%

222(I) GASTOS 226,562.40 0.00 226,562.40 36,369.00 0.00 16% 190,193.4011 01 0051 36,369.000.00 0%

2 722(I) OBRAS 226,562.40 0.00 226,562.40 36,369.00 0.00 16% 190,193.4011 01 0051 36,369.000.00 0%

2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 226,562.40 0.00 226,562.40 36,369.00 0.00 16% 190,193.4011 01 0051 36,369.000.00 0%

2 722(I) 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 226,562.40 0.00 226,562.40 36,369.00 0.00 16% 190,193.4011 01 0051 4 36,369.000.00 0%

2 722(I) 2 01 Infraestructura terrestre y obras anexas 226,562.40 0.00195520 1002.6.01 226,562.40 36,369.00 0.00 16% 190,193.4011 01 0051 4 36,369.000.00 0%

22(I) CONTEN PULIDO 1,392,813.60 0.00 1,392,813.60 581,395.08 389,384.00 70% 422,034.5211 01 0052 970,779.080.00 0%

22(I) 1,392,813.60 0.00 1,392,813.60 581,395.08 389,384.00 70% 422,034.5211 01 0052 970,779.080.00 0%

222(I) GASTOS 1,392,813.60 0.00 1,392,813.60 581,395.08 389,384.00 70% 422,034.5211 01 0052 970,779.080.00 0%

2 722(I) OBRAS 1,392,813.60 0.00 1,392,813.60 581,395.08 389,384.00 70% 422,034.5211 01 0052 970,779.080.00 0%

2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 1,392,813.60 0.00 1,392,813.60 581,395.08 389,384.00 70% 422,034.5211 01 0052 970,779.080.00 0%

2 722(I) 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 1,392,813.60 0.00 1,392,813.60 581,395.08 389,384.00 70% 422,034.5211 01 0052 4 970,779.080.00 0%

2 722(I) 2 01 Infraestructura terrestre y obras anexas 1,392,813.60 0.00195520 1002.6.01 1,392,813.60 581,395.08 389,384.00 70% 422,034.5211 01 0052 4 970,779.080.00 0%

22(I) ACERAS Y CONTENES MUNICIPIO 1,000,000.00 0.00 700,000.00 193,647.50 0.00 28% 506,352.5011 01 0053 193,647.50-300,000.00 0%

22(I) 1,000,000.00 0.00 700,000.00 193,647.50 0.00 28% 506,352.5011 01 0053 193,647.50-300,000.00 0%

222(I) GASTOS 1,000,000.00 0.00 700,000.00 193,647.50 0.00 28% 506,352.5011 01 0053 193,647.50-300,000.00 0%

2 722(I) OBRAS 1,000,000.00 0.00 700,000.00 193,647.50 0.00 28% 506,352.5011 01 0053 193,647.50-300,000.00 0%

2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 1,000,000.00 0.00 700,000.00 193,647.50 0.00 28% 506,352.5011 01 0053 193,647.50-300,000.00 0%

2 722(I) 2 Infraestructura terrestre y obras anexas 1,000,000.00 0.00 700,000.00 193,647.50 0.00 28% 506,352.5011 01 0053 4 193,647.50-300,000.00 0%

2 722(I) 2 01 Infraestructura terrestre y obras anexas 1,000,000.00 0.00195520 1002.6.01 700,000.00 193,647.50 0.00 28% 506,352.5011 01 0053 4 193,647.50-300,000.00 0%
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22(I) Reparación Infraestructuras Culturales, Educativas , Religiosas 167,453.80 0.00 167,453.80 147,705.00 0.00 88% 19,748.8011 08 147,705.000.00 0%

22(I) CALZADAS Y ESCALONES IGLESIAS 167,453.80 0.00 167,453.80 147,705.00 0.00 88% 19,748.8011 08 0051 147,705.000.00 0%

22(I) 167,453.80 0.00 167,453.80 147,705.00 0.00 88% 19,748.8011 08 0051 147,705.000.00 0%

222(I) GASTOS 167,453.80 0.00 167,453.80 147,705.00 0.00 88% 19,748.8011 08 0051 147,705.000.00 0%

2 722(I) OBRAS 167,453.80 0.00 167,453.80 147,705.00 0.00 88% 19,748.8011 08 0051 147,705.000.00 0%

2 722(I) 1 OBRAS EN EDIFICACIONES 167,453.80 0.00 167,453.80 147,705.00 0.00 88% 19,748.8011 08 0051 147,705.000.00 0%

2 722(I) 1 Obras para edificación no residencial 167,453.80 0.00 167,453.80 147,705.00 0.00 88% 19,748.8011 08 0051 2 147,705.000.00 0%

2 722(I) 1 01 Obras para edificación no residencial 167,453.80 0.00195520 1004.1.02 167,453.80 147,705.00 0.00 88% 19,748.8011 08 0051 2 147,705.000.00 0%

22(I) Construcción Infraestructuras Urbanisticas y Ornamentales 0.00 286,000.00 586,000.00 286,000.00 300,000.00 100% 0.0011 11 586,000.00300,000.00 0%

22(I) PARADORES FOTOGRAFICOS 0.00 286,000.00 586,000.00 286,000.00 300,000.00 100% 0.0011 11 0051 586,000.00300,000.00 0%

22(I) 0.00 286,000.00 586,000.00 286,000.00 300,000.00 100% 0.0011 11 0051 586,000.00300,000.00 0%

222(I) GASTOS 0.00 286,000.00 586,000.00 286,000.00 300,000.00 100% 0.0011 11 0051 586,000.00300,000.00 0%

2 722(I) OBRAS 0.00 286,000.00 586,000.00 286,000.00 300,000.00 100% 0.0011 11 0051 586,000.00300,000.00 0%

2 722(I) 2 INFRAESTRUCTURA 0.00 286,000.00 586,000.00 286,000.00 300,000.00 100% 0.0011 11 0051 586,000.00300,000.00 0%

2 722(I) 2 Obras urbanísticas 0.00 286,000.00 586,000.00 286,000.00 300,000.00 100% 0.0011 11 0051 7 586,000.00300,000.00 0%

2 722(I) 2 01 Obras urbanísticas 0.00 0.00195520 1003.2.01 300,000.00 0.00 300,000.00 100% 0.0011 11 0051 7 300,000.00300,000.00 0%

2 722(I) 2 01 Obras urbanísticas 0.00 286,000.00999630 1023.2.01 286,000.00 286,000.00 0.00 100% 0.0011 11 0051 7 286,000.000.00 0%

23(I) INVERSION 3,543,420.20 1,020,751.00 5,158,931.09 2,399,366.67 1,101,930.46 68% 1,657,633.963,501,297.13594,759.89 32%

23(I) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 2,443,420.20 674,751.00 3,712,931.09 1,860,134.67 742,421.46 70% 1,110,374.9601 2,602,556.13594,759.89 38%

23(I) N/A 2,443,420.20 674,751.00 3,712,931.09 1,860,134.67 742,421.46 70% 1,110,374.9601 00 2,602,556.13594,759.89 38%

23(I) ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 2,220,865.00 674,751.00 3,490,375.89 1,843,359.42 737,908.00 74% 909,108.4701 00 0003 2,581,267.42594,759.89 7%

23(I) 2,220,865.00 674,751.00 3,490,375.89 1,843,359.42 737,908.00 74% 909,108.4701 00 0003 2,581,267.42594,759.89 7%

223(I) GASTOS 2,220,865.00 674,751.00 3,490,375.89 1,843,359.42 737,908.00 74% 909,108.4701 00 0003 2,581,267.42594,759.89 7%

2 223(I) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 1,432,465.00 674,751.00 2,621,975.89 1,304,072.42 549,012.00 71% 768,891.4701 00 0003 1,853,084.42514,759.89 7%

2 223(I) 5 ALQUILERES Y RENTAS 50,000.00 0.00 50,000.00 30,000.00 5,000.00 70% 15,000.0001 00 0003 35,000.000.00 23%

2 223(I) 5 Otros alquileres 50,000.00 0.00 50,000.00 30,000.00 5,000.00 70% 15,000.0001 00 0003 8 35,000.000.00 23%

2 223(I) 5 01 Otros alquileres y arrendamientos por derechos de usos 50,000.00 0.00999630 1021.1.01 50,000.00 30,000.00 5,000.00 70% 15,000.0001 00 0003 8 35,000.000.00 23%

2 223(I) 6 SEGUROS 46,205.00 0.00 46,205.00 0.00 0.00 0% 46,205.0001 00 0003 0.000.00 23%

2 223(I) 6 Otros seguros 46,205.00 0.00 46,205.00 0.00 0.00 0% 46,205.0001 00 0003 9 0.000.00 23%

2 223(I) 6 01 Otros seguros 46,205.00 0.00999530 1021.1.01 46,205.00 0.00 0.00 0% 46,205.0001 00 0003 9 0.000.00 23%

2 223(I) 7 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E 1,336,260.00 624,751.00 2,475,770.89 1,237,072.42 544,012.00 72% 694,686.4701 00 0003 1,781,084.42514,759.89 23%

2 223(I) 7 Contratación de mantenimiento y reparaciones menores 1,336,260.00 624,751.00 2,475,770.89 1,237,072.42 544,012.00 72% 694,686.4701 00 0003 1 1,781,084.42514,759.89 23%

2 223(I) 7 01 Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones 536,260.00 624,751.00999830 1021.1.01 1,675,770.89 513,088.45 476,800.00 59% 685,882.4401 00 0003 1 989,888.45514,759.89 23%

2 223(I) 7 01 Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones 800,000.00 0.00195520 1001.1.01 800,000.00 723,983.97 67,212.00 99% 8,804.0301 00 0003 1 791,195.970.00 23%

2 223(I) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 0.00 50,000.00 50,000.00 37,000.00 0.00 74% 13,000.0001 00 0003 37,000.000.00 23%

2 223(I) 8 Servicios Técnicos y Profesionales 0.00 50,000.00 50,000.00 37,000.00 0.00 74% 13,000.0001 00 0003 7 37,000.000.00 23%

2 223(I) 8 01 Servicios técnicos y profesionales 0.00 50,000.00999830 1021.1.01 50,000.00 37,000.00 0.00 74% 13,000.0001 00 0003 7 37,000.000.00 23%

2 323(I) MATERIALES Y SUMINISTROS 788,400.00 0.00 868,400.00 539,287.00 188,896.00 84% 140,217.0001 00 0003 728,183.0080,000.00 7%

2 323(I) 7 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y 788,400.00 0.00 868,400.00 539,287.00 188,896.00 84% 140,217.0001 00 0003 728,183.0080,000.00 23%

2 323(I) 7 Combustibles y lubricantes 788,400.00 0.00 868,400.00 539,287.00 188,896.00 84% 140,217.0001 00 0003 1 728,183.0080,000.00 23%

2 323(I) 7 01 Gasolina 250,000.00 0.00999630 1021.1.01 330,000.00 98,241.00 101,542.00 61% 130,217.0001 00 0003 1 199,783.0080,000.00 23%

2 323(I) 7 02 Gasoil 528,400.00 0.00999630 1021.1.01 528,400.00 441,046.00 87,354.00 100% 0.0001 00 0003 1 528,400.000.00 23%

2 323(I) 7 04 Gas GLP 10,000.00 0.00999630 1021.1.01 10,000.00 0.00 0.00 0% 10,000.0001 00 0003 1 0.000.00 23%

23(I) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 222,555.20 0.00 222,555.20 16,775.25 4,513.46 10% 201,266.4901 00 0004 21,288.710.00 7%

23(I) 222,555.20 0.00 222,555.20 16,775.25 4,513.46 10% 201,266.4901 00 0004 21,288.710.00 7%

223(I) GASTOS 222,555.20 0.00 222,555.20 16,775.25 4,513.46 10% 201,266.4901 00 0004 21,288.710.00 7%

2 223(I) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 100,000.00 0.00 100,000.00 7,440.25 4,513.46 12% 88,046.2901 00 0004 11,953.710.00 7%

2 223(I) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 100,000.00 0.00 100,000.00 7,440.25 4,513.46 12% 88,046.2901 00 0004 11,953.710.00 23%

2 223(I) 8 Comisiones y gastos 50,000.00 0.00 50,000.00 7,440.25 4,513.46 24% 38,046.2901 00 0004 2 11,953.710.00 23%
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 Balance Disponible
Trimestral

ESTADO CIERRE: ABIERTO

2 223(I) 8 01 Comisiones y gastos 50,000.00 0.00999830 1021.1.02 50,000.00 7,440.25 4,513.46 24% 38,046.2901 00 0004 2 11,953.710.00 23%

2 223(I) 8 Impuestos, derechos y tasas 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0% 50,000.0001 00 0004 8 0.000.00 23%

2 223(I) 8 01 Impuestos 50,000.00 0.00999630 1021.1.02 50,000.00 0.00 0.00 0% 50,000.0001 00 0004 8 0.000.00 23%

2 623(I) BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 122,555.20 0.00 122,555.20 9,335.00 0.00 8% 113,220.2001 00 0004 9,335.000.00 7%

2 623(I) 5 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 122,555.20 0.00 122,555.20 9,335.00 0.00 8% 113,220.2001 00 0004 9,335.000.00 23%

2 623(I) 5 Otros equipos 122,555.20 0.00 122,555.20 9,335.00 0.00 8% 113,220.2001 00 0004 8 9,335.000.00 23%

2 623(I) 5 01 Otros equipos 122,555.20 0.00195520 1001.1.02 122,555.20 9,335.00 0.00 8% 113,220.2001 00 0004 8 9,335.000.00 23%

23(I) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS 1,100,000.00 346,000.00 1,446,000.00 539,232.00 359,509.00 62% 547,259.0012 898,741.000.00 38%

23(I) N/A 1,100,000.00 346,000.00 1,446,000.00 539,232.00 359,509.00 62% 547,259.0012 00 898,741.000.00 38%

23(I) ADMINISTRACIÓN DE LOS SERVICIOS PÚBLICOS 700,000.00 75,000.00 775,000.00 224,437.00 171,948.00 51% 378,615.0012 00 0001 396,385.000.00 7%

23(I) 700,000.00 75,000.00 775,000.00 224,437.00 171,948.00 51% 378,615.0012 00 0001 396,385.000.00 7%

223(I) GASTOS 700,000.00 75,000.00 775,000.00 224,437.00 171,948.00 51% 378,615.0012 00 0001 396,385.000.00 7%

2 223(I) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 240,000.00 0.00 240,000.00 19,500.00 3,000.00 9% 217,500.0012 00 0001 22,500.000.00 7%

2 223(I) 7 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E 240,000.00 0.00 240,000.00 19,500.00 3,000.00 9% 217,500.0012 00 0001 22,500.000.00 23%

2 223(I) 7 Contratación de mantenimiento y reparaciones menores 240,000.00 0.00 240,000.00 19,500.00 3,000.00 9% 217,500.0012 00 0001 1 22,500.000.00 23%

2 223(I) 7 03 Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 200,000.00 0.00999630 1021.1.02 200,000.00 0.00 0.00 0% 200,000.0012 00 0001 1 0.000.00 23%

2 223(I) 7 06 Mantenimiento y reparación de instalaciones eléctricas 40,000.00 0.00195520 1001.1.02 40,000.00 19,500.00 3,000.00 56% 17,500.0012 00 0001 1 22,500.000.00 23%

2 323(I) MATERIALES Y SUMINISTROS 440,000.00 75,000.00 515,000.00 204,937.00 168,948.00 73% 141,115.0012 00 0001 373,885.000.00 7%

2 323(I) 5 CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO 85,000.00 0.00 85,000.00 69,935.00 0.00 82% 15,065.0012 00 0001 69,935.000.00 23%

2 323(I) 5 Llantas y neumáticos 85,000.00 0.00 85,000.00 69,935.00 0.00 82% 15,065.0012 00 0001 3 69,935.000.00 23%

2 323(I) 5 01 Llantas y neumáticos 85,000.00 0.00195520 1001.1.02 85,000.00 69,935.00 0.00 82% 15,065.0012 00 0001 3 69,935.000.00 23%

2 323(I) 7 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y 355,000.00 75,000.00 430,000.00 135,002.00 168,948.00 71% 126,050.0012 00 0001 303,950.000.00 23%

2 323(I) 7 Combustibles y lubricantes 330,000.00 0.00 330,000.00 95,952.00 147,448.00 74% 86,600.0012 00 0001 1 243,400.000.00 23%

2 323(I) 7 02 Gasoil 300,000.00 0.00195520 1001.1.02 300,000.00 95,952.00 147,448.00 81% 56,600.0012 00 0001 1 243,400.000.00 23%

2 323(I) 7 05 Aceites y grasas 15,000.00 0.00195520 1001.1.02 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0012 00 0001 1 0.000.00 23%

2 323(I) 7 06 Lubricantes 15,000.00 0.00195520 1001.1.02 15,000.00 0.00 0.00 0% 15,000.0012 00 0001 1 0.000.00 23%

2 323(I) 7 Productos químicos y conexos 25,000.00 75,000.00 100,000.00 39,050.00 21,500.00 61% 39,450.0012 00 0001 2 60,550.000.00 23%

2 323(I) 7 06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 25,000.00 75,000.00195520 1001.1.02 100,000.00 39,050.00 21,500.00 61% 39,450.0012 00 0001 2 60,550.000.00 23%

2 623(I) BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0% 20,000.0012 00 0001 0.000.00 7%

2 623(I) 5 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0% 20,000.0012 00 0001 0.000.00 23%

2 623(I) 5 Máquinas-herramientas 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0% 20,000.0012 00 0001 7 0.000.00 23%

2 623(I) 5 01 Máquinas-herramientas 20,000.00 0.00195520 1001.1.02 20,000.00 0.00 0.00 0% 20,000.0012 00 0001 7 0.000.00 23%

23(I) ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y PARQUES 200,000.00 0.00 200,000.00 5,650.00 58,316.00 32% 136,034.0012 00 0002 63,966.000.00 7%

23(I) 200,000.00 0.00 200,000.00 5,650.00 58,316.00 32% 136,034.0012 00 0002 63,966.000.00 7%

223(I) GASTOS 200,000.00 0.00 200,000.00 5,650.00 58,316.00 32% 136,034.0012 00 0002 63,966.000.00 7%

2 223(I) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 200,000.00 0.00 200,000.00 5,650.00 58,316.00 32% 136,034.0012 00 0002 63,966.000.00 7%

2 223(I) 7 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E 100,000.00 0.00 100,000.00 2,000.00 0.00 2% 98,000.0012 00 0002 2,000.000.00 23%

2 223(I) 7 Contratación de mantenimiento y reparaciones menores 100,000.00 0.00 100,000.00 2,000.00 0.00 2% 98,000.0012 00 0002 1 2,000.000.00 23%

2 223(I) 7 03 Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 100,000.00 0.00195520 1003.2.99 100,000.00 2,000.00 0.00 2% 98,000.0012 00 0002 1 2,000.000.00 23%

2 223(I) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 100,000.00 0.00 100,000.00 3,650.00 58,316.00 62% 38,034.0012 00 0002 61,966.000.00 23%

2 223(I) 8 Fumigación, lavandería, limpieza e higiene 100,000.00 0.00 100,000.00 3,650.00 58,316.00 62% 38,034.0012 00 0002 5 61,966.000.00 23%

2 223(I) 8 03 Limpieza e higiene 100,000.00 0.00195520 1003.2.99 100,000.00 3,650.00 58,316.00 62% 38,034.0012 00 0002 5 61,966.000.00 23%

23(I) MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 200,000.00 271,000.00 471,000.00 309,145.00 129,245.00 93% 32,610.0012 00 0003 438,390.000.00 7%

23(I) 200,000.00 271,000.00 471,000.00 309,145.00 129,245.00 93% 32,610.0012 00 0003 438,390.000.00 7%

223(I) GASTOS 200,000.00 271,000.00 471,000.00 309,145.00 129,245.00 93% 32,610.0012 00 0003 438,390.000.00 7%

2 223(I) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 200,000.00 271,000.00 471,000.00 309,145.00 129,245.00 93% 32,610.0012 00 0003 438,390.000.00 7%

2 223(I) 7 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E 200,000.00 200,000.00 400,000.00 300,160.00 83,245.00 96% 16,595.0012 00 0003 383,405.000.00 23%

2 223(I) 7 Mantenimiento y reparación  de maquinarias y equipos 200,000.00 200,000.00 400,000.00 300,160.00 83,245.00 96% 16,595.0012 00 0003 2 383,405.000.00 23%

2 223(I) 7 06 Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y 200,000.00 200,000.00195520 1003.2.02 400,000.00 300,160.00 83,245.00 96% 16,595.0012 00 0003 2 383,405.000.00 23%
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